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Assembly Instructions 

Monteringsanvisning 

Ord. nr. 

Dato. 

Sign. 

07.07.2025 

Monteringsanvisning 
Produkt nr. / Product no. / Produkt nr. 

N 

EN 

S 

08-001-857K 
Trestruktur 
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Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket för          Sign.                                   . 

Arm og ryggstøtte  
08-001-857K 

Navn Artnr/
dimensjon 

Ant Lev 

 Benkeplate L=1500 
Tretsruktur 

08-001-817 1 
 
 

 Ryggstøtte benk 81-200 
Sort 

08-001-180 2  

 Umbrako Linsehode M10x120 
 
Umbrako Linsehode M10x20 
 
 

04-036-120 
 

04-036-020 
 
 

4 
 

8 
 
 

 

 Umbrako forsenket hode 
M10x30 
 
Umbrako forsenket hode 
M10x25 

04-037-030 
 
 

04-037-025 

4 
 
 

4 

 

 Låsemutter M10 04-040-010 4  

 Skive M10 
Skive M10 Poliyfix 
 

04-050-010 
04-055-036 

 

4 
12 
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Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket för          Sign.                                   . 

Arm og ryggstøtte  
08-001-857K 

Navn Artnr/
dimensjon 

Ant Lev 

 Hylse gjenge M10 L=40 
 
Hylse gjenge M10 L=30 

04-021-011 
 

04-021-010 

4 
 

4 

 

 Plast lokk 40x80 
 
 
Plast Lokk 25x50 

04-090-129 
 
 

04-090-131 

2 
 
 

4 

 

 Armstøtte 08-001-190 2  

 Armstøtte HPL 
Trestruktur 

08-001-292 2  

 Sikkerhetshette M10 hode 05-301-046 4  

 Sikkerhetshett M10  kropp 05-301-047 4  
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Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket för          Sign.                                   . 

Arm og ryggstøtte  
08-001-857K 

Navn Artnr/
dimensjon 

Ant Lev 

 Endedeksel M10/M12 kropp 05-301-035 4  

 Endedeksel M10/M12 hode 05-301-035 4  
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Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet 
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Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet 
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Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet 
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Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket för          Sign.                                   . 

Arm og ryggstøtte  
08-001-857K 

Navn Artnr/
dimensjon 

Ant Lev 

 Benkeplate L=1500 
Tretsruktur 

08-001-817 1 
 
 

 Ryggstøtte benk 81-200 
Sort 

08-001-180 2  

 Umbrako Linsehode M10x120 
 
Umbrako Linsehode M10x20 
 
 

04-036-120 
 

04-036-020 
 
 

4 
 

8 
 
 

 

 Umbrako forsenket hode 
M10x30 
 
Umbrako forsenket hode 
M10x25 

04-037-030 
 
 

04-037-025 

4 
 
 

4 

 

 Låsemutter M10 04-040-010 4  

 Skive M10 
Skive M10 Poliyfix 
 

04-050-010 
04-055-036 

 

4 
12 
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Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket för          Sign.                                   . 

Arm og ryggstøtte  
08-001-857K 

Navn Artnr/
dimensjon 

Ant Lev 

 Hylse gjenge M10 L=40 
 
Hylse gjenge M10 L=30 

04-021-011 
 

04-021-010 

4 
 

4 

 

 Plast lokk 40x80 
 
 
Plast Lokk 25x50 

04-090-129 
 
 

04-090-131 

2 
 
 

4 

 

 Armstøtte 08-001-190 2  

 Armstøtte HPL 
Trestruktur 

08-001-292 2  

 Sikkerhetshette M10 hode 05-301-046 4  

 Sikkerhetshett M10  kropp 05-301-047 4  
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Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket för          Sign.                                   . 

Arm og ryggstøtte  
08-001-857K 

Navn Artnr/
dimensjon 

Ant Lev 

 Endedeksel M10/M12 kropp 05-301-035 4  

 Endedeksel M10/M12 hode 05-301-035 4  

     

     

     

     


